1

令和７年第12回 日高市教育委員会会議結果

開催の日時 令和７年12月18日（木曜日）

午後１時41分から午後３時55分まで

会議開催の場所 市役所501会議室

会議の公開又は非公開の別 公開。ただし人事案件については非公開。

非公開理由 個人に関する情報が含まれるため。

出席委員の氏名 島津芳久（教育長）・山川治美・島村由起男・馬

場優子・谷本和歌子

欠席委員の氏名 なし

説明員の職氏名 教育部長 森田敏夫・教育部参事 志村憲一・教

育総務課長 中條智則・学校教育課長 下ノ坊圭

・学校教育課副参事  澤田秀一・生涯学習課長

吉野修・生涯学習課副参事 松本尚也

出席した事務局職員の職氏名 教育総務課主幹 清水寿

傍聴者数 なし

議題 議案第35号  日高市立小学校、中学校及び義務教

育学校管理規則の一部を改正する規

則

【原案どおり可決】

議案第36号  日高市立小学校、中学校及び義務教

育学校職員服務規程の一部を改正す

る訓令

【原案どおり可決】

会議資料の名称 会議次第、教育長報告、議案第35号、議案第36号